Scrittura  di  una  sola  mano,  corsiva,  nitida,  su  nove  linee  senza  righe. 

A  tergo  della  stessa  mano  :  "  Carta  comitis  de  Seuro  in  casteno  „. 
Poi  regesti  e  segnature  recenti. 

Regesto.  Nel  Museo  Diplomatico  cit.,   voi.  I,  n.  95  l/2. 

(1)  Tralascio  i  seguenti  : 

(a)  1199,  aprile  13  ind.  II  (biblioteca-arch.  capitolare  di  Milano 

cartella  "  Clero  delle  Cento  Ferule  „  n.  140)  cit.  in  A.  Riccardi,  Alcune 
pergamene  antiche  inedite,  ecc.,  Milano,  La  Perseveranza,  20  gennaio  1889. 

(b)  1196,  agosto  4  ind.  XIV  (Milano,  arch.  di  stato,  monastero  di 

S.  Ambrogio,  pergamene). 
(e)  1198,  febbraio   12      (Milano,    arch.    di    stato,    monastero  di 

S.  Ambrogio,  pergamene). 
(d)  1287,  aprile  13  ind.  XV  (Milano,  arch.  di  stato,  monastero  di 

Chiaravalle,  pergamene)  ed  Ermete  Bonomi,  Diplomata  Clarevallis,  ms. 
Braidense,  voi.  X,  p.  654. 

(2)  Cfr.  quest'Archivio,  a.  XXXI,  p.  24,  nota  4. 
(3)  Cfr.  ibid.,  p.  71  sgg. 
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Anno  ab  incarnacione  domini  nostri  ihesu  cristi.  D.CCC. 

L.XX(X).VII  (sic)  Kalendas  septembres  indictione  XIII.  Mona- 

Steno  sancti  petri  celi  aurei  quod  est  costructum  foris  et  prope 

ticinensem  civitatem.  Ego  oto  comes  de  seuro  (1)  qui  professus 

5  sum  ex  nacione  mea  lege  uiuere  longobardorum  offertor  et  do- 

nator  ipsius  monasteri  presens  presentibus  dixi.  Quisquis  in 

sanctis  ac  uenerabilibus  locis   suis  aliquid  contulerit  re- 

bus iuxta  auctoris  uocem  in  hoc  seculo  centemplum  accipiet.  et 

uitam    possidebit  eternam.  Ideoque    ego    qui   supra    oto    comes 

io  a  presenti  die  in  eodem  monasterio  dono  et  offero  prò  anime 

mee  mercede  idest  sedimina  sederini  que  omnibus  rebus  illis  iuris 

mei  qui  sunt  positi  in  loco  et  fundo  casteno  (2),  seruos  et  ancillas, 

uineas  pratas  (sic)  syluas  et  canpos  (sic)   os  et  incultos  cum 

omni  honore  gressibus  et  ingressibus,  do    et    offero  supradicto 

15  monasterio  que  sunt  per  omnia  uigeas  (31  centum  XX  (sic),  in 

simul  tenentes.  Que  autem  istis  omnibus  supradictis  iuris  mei, 

una  cum  accessionibus  et  ingressibus  earum  seu  cum  superio- 
ribus  et  inferioribus  qualiter  supradictis  in  integrum,  ab  hac  die 

in  eodem  monasterio  dono  et  offero  et  per  presentem  cartulam